Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

25 августа  2021  г.

           № 19/65-V

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва
В соответствии с пунктом 8 статьи 20 и со статьей 60 Закона Чувашской Республики "О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики" Батыревская территориальная избирательная комиссия, исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии по Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2 в соответствии с постановлением ЦИК Чувашии № 162/823-6 от 03.06.2021,

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по  Батыревскому одномандатному избирательному округу № 2 на выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики седьмого созыва (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики.

Председатель

Батыревской ТИК                                                                           А.А. Воробьева

Секретарь

Батыревской ТИК                                                                                 А.Г. Ильина